
 

Rozhodnutí o výběru dodavatele   
  Strana 1 (celkem 3) 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Longitudinální výzkum vlivu technologií na adolescenty 
2019-2022  

Druh veřejné zakázky: Služby  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00005527 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita, Fakulta sociálních studií 

Sídlo:  Joštova 218/10, 602 00 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Ing. Pavlínou Kadlčkovou, DiS., tajemnicí 

 

Zadavatel rozhodl o výběru nabídky účastníka IPSOS s.r.o., Topolská 1591, 252 28, Černošice, IČ: 26738902, 
jako nejvhodnější k plnění výše uvedené veřejné zakázky. 

Odůvodnění: 

Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že podané nabídky budou hodnoceny následujícím způsobem: 

1) Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v níže uvedených kritériích 

Kritérium Váha kritéria 

Počet platně sebraných domácností v první 
vlně 

30 % 

Počet platně sebraných domácností ve třetí 
vlně.  

45 % 

Délka dotazování - dospívající 10 % 

Délka dotazování - rodič/pečovatel 5 % 

Metoda výběru respondentů 10 % 

Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů, tj. součet bodových ohodnocení 
získaných v dílčích kritériích vynásobených vahou příslušného kritéria. 

2) Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Počet platně sebraných domácností v první vlně  

a) Počet platně sebraných domácností bude uveden v ust. 3 písm. a) formuláře nabídky. Ve formuláři 
nabídky je stanoven minimální celkový počet platně sebraných domácností v první vlně. 

b) Počet platně sebraných domácností v první vlně bude hodnocen dle následujícího vzorce:  

https://zakazky.muni.cz/vz00005527


Rozhodnutí o výběru dodavatele   
  Strana 2 (celkem 3) 

Počet bodů 
                 hodnocená nabídka 

=    --------------------------------------------------------------  x  100 
   nabídka s nejvyšším počtem sebraných domácností v první vlně 

3) Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Počet platně sebraných domácností ve třetí vlně.  

a) Počet platně sebraných domácností bude uveden v ust. 3 písm. b) formuláře nabídky. Ve formuláři 
nabídky je stanoven minimální celkový počet platně sebraných domácností ve třetí vlně. 

b) Počet platně sebraných domácností ve třetí vlně bude hodnocen dle následujícího vzorce:  

Počet bodů 
                 hodnocená nabídka 

=    --------------------------------------------------------------  x  100 
     nabídka s nejvyšším počtem sebraných domácností ve třetí vlně 

 

4) Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Délka dotazování - dospívající 

a) Medián délky dotazování dospívajících bude uveden v ust. 3 písm. c) formuláře nabídky. Ve 
formuláři nabídky je stanoven minimální medián délky dotazování dospívajících. 

b) Počet platně vyplněných dotazníků bude hodnocen dle následujícího vzorce:  

Počet bodů 
                 hodnocená nabídka 

=    --------------------------------------------------------------  x  100 
             nabídka s nejvyšším mediánem 

 

5) Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Délka dotazování – rodič/pečovatel 

a) Medián délky dotazování rodičů/pečovatelů bude uveden v ust. 3 písm. d) formuláře nabídky. Ve 
formuláři nabídky je stanoven minimální medián délky dotazování rodičů/pečovatelů. 

b) Počet platně vyplněných dotazníků bude hodnocen dle následujícího vzorce:  

Počet bodů 
                 hodnocená nabídka 

=    --------------------------------------------------------------  x  100 
             nabídka s nejvyšším mediánem 

6) Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Metoda výběru respondentů 

Účastníkovi bude přiděleno až 100, 50 nebo 30 bodů, dle vybrané možnosti uvedené v ust. 3 písm. 
e) formuláře nabídky.  

 

 

Výsledek hodnocení a pořadí nabídek vyplývají z níže uvedeného: 

 

Pořadí Identifikační údaje účastníka Celkový počet bodů 
Poř. č. 

nabídky 

1.  IPSOS s.r.o 8885,71 2 

2.  Inboox CZ, s.r.o. 7982,81 4 



Rozhodnutí o výběru dodavatele   
  Strana 3 (celkem 3) 

3.  
FOCUS Centrum pro sociální a 
marketingovou analýzu, spol. s r.o. společně 
s ppm factum research s.r.o 

7483,15 3 

4.  STEM/MARK, a.s. společně s Median, s.r.o 6666,57 1 

 

Další informace k hodnocení nabídek jsou zaznamenány v protokolu o průběhu přezkumu1, který je (bez příloh) 
přiložen k tomuto rozhodnutí. 

Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti vybraného dodavatele a konstatoval, že dodavatel splňuje veškeré 
stanovené podmínky. Podrobně je výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
zaznamenán v přiloženém protokolu o průběhu přezkumu. 

 

 

 
 
 

Ing. Pavlínou Kadlčková, DiS. 
tajemnice 

(podepsáno elektronicky) 

 

 

                                                           

1 Protokol o průběhu přezkumu splňuje náležitosti zprávy o hodnocení nabídek ve smyslu § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 


		2019-10-10T07:53:22+0200
	Ing. Pavlína Kadlčková




